
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.12.2018 №190 
ст-ца Новоджерелиевская 

О внесении изменения в постановление администрации 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 

от 5 сентября 2018 года № 122 «Об имущественной поддержке субъектов 
малого и среднего предпринимательства на территории 

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» 

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в 
целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 5 сентября 2018 года № 122 «Об 
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства 
на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» 
изменение, изложив пункт 1 приложения № 3 постановления в новой редакции: 

«1. Настоящие Порядок и условия предоставления в аренду (в том числе 
льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся 
сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально 
значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными 
программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) 
муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства) на территории Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района (далее -Порядок и условия) регламентируют 
процедуру предоставления в аренду муниципального имущества (за 
исключением земельных участков), включенного в перечень муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской 
Федерации № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в. 



2 
Российской Федерации» (далее - муниципальное имущество).». 

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте 
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании 
«ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района О.В. Ткаченко 


